[image: image1.png]

INSTRUÇÃO SUMÁRIA
Lei Complementar 207/2004 – Art. 21 a 26

DESPACHO

Ilmo Sr.
(Nome)

(Setor)

(Local)

A Comissão de Instrução Sumária, designada pela Portaria nº ___________, no uso de suas atribuições legais, em fase de instrução processual, requer a V.Sª os seguintes documentos:

a)...

b)...

Tais documentos deverão ser entregues ao Presidente da Comissão, Sr.(a) (Nome), no prazo de até 5 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste.

(Local, Data)

___________________________

Fulano de Tal
Presidente da Comissão